
 

HAYAT İ USTA 50 OLDU  
 
Hayati Boyacıo ğlu 50. do ğum gününde bir karikatür sergisi açtı  
 
Berlin'de yaşayan ATGB kurucu üyelerinden ünlü karikatürist ve gazeteci arkadaşımız Hayati 
Boyacıoğlu 50 yaşına girdi. Türklerin yoğun olarak yaşadığı ilçelerden Kreuzberg’de “Familiengarten - 
Aile Bahçesi” isimli kültür merkezinde KOTTI derneği tarafından gerçekleştirilen ve Boyacıoğlu'nun 
son dönem eserlerinden oluşan bir karikatür-kolaj sergisinin açılışı Hayati Boyacıoğlu'nun yaş gününe 
denk getirilerek sanatseverlere hoş bir sürpriz yaşatıldı.  
 
9 Mayıs Pazar günü Oranienstrasse 34 adresindeki Aile Bahçesi’nde açılışı yapılan sergiye katılan 
başta ATGB üyeleri Ali Yıldırım, Claudia Dantschke, Gülay Durgut, Sevim Ercan, Mehmet Dedeoğlu 
ve Mesut Hastürk olmak üzere gazeteci arkadaşları Mehmet Zağlı, Hüseyin İşlek, Kemal Dirin, Şenol 
Çörekçi, Tevfik Dağdeviren, Rüştü Kam ve Metin Yılmaz  bu mutlu gününde Boyacıoğlu’nu yalnız 
bırakmayarak kendisine destek verdiler.  
 
“Familiengarten” yöneticisi ve galerist Neriman Kurt yaptığı konuşmada konukları selamladıktan sonra 
uzun yıllardır tanıdığı Boyacıoğlu’nun çalışmaları hakkında bilgi verdi ve yerelliği göz ardı etmeden, 
herkese hitap eden ve güncel kalmayı başaran siyasi ağırlıklı çalışmalarından dolayı sanatçıyı övdü.  

Berlinli usta müzisyen Özgür Bozkurt’un minik bir konserle renklendirdiği sergiye başta Berlin 
Büyükelçiliği Basın ataşesi Yaşar Baş ve Berlin Türkevi müdiresi Dr. Seniha Ergil, “Die Maus mit der 
Sendung”un usta çizeri Sinan Güngör ve Nasreddin Hoca hikayelerinin ve iri gözlü köylü güzellerinin 
değerli ressamı Yüksel Ertan, dünyaca ünlü internet karikatür portalı sahibi, Handelsblatt’ın ünlü çizeri 
Bernd Pohlenz ve Tagesspiegel’in çizeri Klaus Stuttmann olmak üzere çok sayıda Berlinli Alman ve 
Türk sanatsever katıldı.  
 
“Spandau-Neustadt Semt Menejerliği ofisinde Mart ayında açılan ve yoğun ilgi gören karikatür-kolaj 
sergim daha devam ederken ikinci bir sergimin hem de ellinci yaş günüme denk getirilerek açılması 
beni çok gururlandırdı” diyen Hayati Boyacıoğlu, karikatür dergisi Don Quichotte’a redaktör 
olarak katkıda bulunuyor. 

 

 



 

 

 

 


